CÔNG TY ĐIỆN LỰC AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐIỆN LỰC CHÂU ĐỐC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-ĐLCĐ

Châu Đốc, ngày     tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc ngừng, giảm mức cung cấp điện khu vực huyện An Phú

Căn cứ Thông tư số 22/2020/TT-BCT của Bộ Công thương ngày 09/9/2020 về

việc “Quy định điều kiện, trình tự ngừng, giảm mức cung cấp điện”.

Do nhu cầu công tác duy tu, sửa chữa lưới điện và lắp đặt thiết bị trung hạ áp của

Điện lực Châu Đốc và các đơn vị đối tác khu vực huyện An Phú.

Điện lực Châu Đốc xin thông báo sẽ ngừng, giảm mức cung cấp điện 100% công

suất phụ tải một số khu vực thuộc huyện An Phú như sau:

THỜI GIAN

(bắt đầu và dự kiến đóng

điện trở lại)

ĐỊA ĐIỂM NGỪNG, GIẢM MỨC

CUNG CẤP ĐIỆN
LÝ DO

Thứ Ba, 17/12/2024

Từ 07 giờ 30 đến 17 giờ 00

* Các trạm biến áp bán tổng cho Công ty Điện

Nước An Giang khu vực huyện An Phú:

- Trạm T9 Thị Trấn An Phú, trụ 471AP/32,

TTrấn An Phú;

- Trạm T7C An Phú, trụ 471AP/52, Ấp An

Thịnh, TTrấn An Phú;

- Trạm T7B Đa Phước, trụ 471AP/126, Ấp Hà

Bao 1, TTrấn Đa Phước;

- Trạm T10 Đa Phước, trụ 471AP/152, TTrấn Đa

Phước;

- Trạm T11 Đa Phước, trụ 471AP/162, Thị Trấn

Đa Phước;

- Trạm T15 Đa Phước, trụ 471AP/166B, Thị

Trấn Đa Phước;

- Trạm T12 Đa Phước, trụ 471AP/171, Thị Trấn

Đa Phước;

- Trạm T13 Đa Phước, trụ 471AP/182, Thị Trấn

Đa Phước;

- Trạm T6 Phước Hưng, trụ 478AP/50 Tuyến

478 AP, Xã Phước Hưng;

- Trạm KDC Ấp 2 Phước Hưng, trụ

478AP/53B/7, Xã Phước Hưng.

* Trạm biến áp cấp điện cho khách hàng

chuyên dùng: Trạm Nuôi trồng thủy sản

Nguyễn Văn Bốn, trụ 478AP/10/1, Ấp Phước

Mỹ, Xã Phước Hưng.

Duy tu,

sửa chữa

điện

2

THỜI GIAN

(bắt đầu và dự kiến đóng

điện trở lại)

ĐỊA ĐIỂM NGỪNG, GIẢM MỨC

CUNG CẤP ĐIỆN
LÝ DO

Thứ Ba, 17/12/2024

Từ 08 giờ 00 đến 15 giờ 00

BTS Viettel Quốc Thái, xã Quốc Thái, huyện An

Phú.

Duy tu,

sửa chữa

điện

Thứ Năm, 19/12/2024

Từ 07 giờ 30 đến 17 giờ 00

* Các trạm biến áp bán tổng cho Công ty Điện

Nước An Giang khu vực huyện An Phú:

- Trạm T18 Quốc Thái, trụ 478AP/188A/3, Xã

Quốc Thái;

- Trạm T8 Khánh Bình, trụ 471AP/200/31/34

Tuyến 474 AP, Xã Khánh Bình;

- Trạm T14A KDC Khánh An, trụ 478AP/253/3,

Xã Khánh An;

- Trạm Cầu Ván Khánh An, trụ 478AP/265/40,

Xã Khánh An;

- Trạm T28B Khánh An, trụ 478AP/289, Xã

Khánh An;

- Trạm TDC Ấp 2 Vĩnh Hội Đông, trụ

6/30/46/12B/16, Xã Vĩnh Hội Đông;

- Trạm T6 Vĩnh Hội Đông, trụ 6/30/46/17/46,

Xã Vĩnh Hội Đông;

- Trạm T11 Phú Hội, trụ 6/110, Xã Phú Hội;

* Các trạm biến áp cấp điện cho khách hàng

chuyên dùng:

- Khách hàng Nguyễn Thị Hạnh, trụ 8/265/18/1,

Tổ 05, Ấp An Hòa, Xã Khánh An;

- Cơ sở Sản Xuất Nông Sản Trương Văn Khuôn,

trụ 478AP/265/11/1, Xã Khánh An;

- Trạm Nuôi trồng thủy sản  Nguyễn Văn Bốn,

trụ 478AP/10/1, Xã Phước Hưng.

- Hợp Tác Xã Nông Nghiệp Vĩnh Hội, trụ

476AP/30/46/12B/9/1, Xã Vĩnh Hội Đông.

Duy tu,

sửa chữa

điện

Thứ Sáu, 20/12/2024

Từ 07 giờ 30 đến 16 giờ 30

- Xã Khánh Bình;

- Thị trấn Long Bình (trừ khu vực thuộc QL91C)

- Huyện An Phú.

Duy tu,

sửa chữa

điện

Thứ Bảy, 21/12/2024

Từ 07 giờ 30 đến 17 giờ 00

- Xã Phú Hội, xã Nhơn Hội (từ giáp Phú Hội đến

Ban Tự quản ấp Tắc Trúc, xã Nhơn Hội).

- Khu dân cư Hà Bao 1, ấp Hà Bao 1, TT Đa

Phước;

- Trạm bơm Nguyễn Ngọc Thuận, trụ

471AP/9/103/1, TT An Phú;

- Điện lực An Phú, TT An Phú;

- Khu dân cư Thầy Ban 3, TT An Phú.

Duy tu,

sửa chữa

điện

3

Chúng tôi xin thông báo đến Quý Cơ quan, Xí nghiệp và Khách hàng sử dụng điện

do Điện lực Châu Đốc cung cấp được rõ. Rất mong Quý Khách hàng thông cảm để công

tác quản lý vận hành lưới điện được tốt hơn, Điện lực Châu Đốc xin chân thành cảm ơn

Quý Khách hàng.

Trường hợp Quý Khách hàng có sử dụng máy phát điện, đề nghị cách ly nguồn

điện máy phát ra khỏi lưới điện do Điện lực quản lý để đảm bảo an toàn cho đơn vị công

tác.

Thực tế triển khai công tác, sẽ cấp điện lại khi công tác hoàn tất nên khi có điện lại

chúng tôi sẽ không thông báo trước.

Để biết các thông tin về cung cấp điện hay các dịch vụ về điện, Quý Khách hàng

vui lòng liên hệ Trung tâm chăm sóc khách hàng – Tổng Công ty Điện lực Miền

Nam qua tổng đài 19001006 hay 19009000. Rất vui lòng được phục vụ Quý Khách

hàng.

Trân trọng kính chào./.

 Nơi nhận:

- VP. Huyện ủy huyện An Phú (bản giấy);

- VP. HĐND-UBND huyện An Phú (bản giấy);

- Phòng Kinh tế HT huyện An Phú (bản giấy);

- Công an huyện An Phú (bản giấy);

- UBND thị trấn An Phú (bản giấy);

- UBND thị trấn Đa Phước (bản giấy);

- UBND thị trấn Long Bình (bản giấy);

- UBND xã Phú Hội (bản giấy);

- UBND xã Nhơn Hội (bản giấy);

- UBND xã Vĩnh Hội Đông (bản giấy);

- UBND xã Khánh An (bản giấy);

- UBND xã Khánh Bình (bản giấy);

- UBND xã Phước Hưng (bản giấy);

- UBND xã Quốc Thái (bản giấy);

- Xí nghiệp Điện Nước huyện An Phú (bản giấy);

- Đài Truyền thanh Huyện An Phú (bản giấy);

- Ban biên tập Cổng thông tin ĐT huyện An Phú

(email: nhờ đăng thông báo);

- Tổ DVKH ĐLCĐ;

- Trực ban vận hành ĐLCĐ;

- Lưu: VT, Đội QLVH.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thanh Bằng

		Nguyen Phuoc Hong Thai
	2024-12-11T14:55:04+0700
	HA NOI
	Ky so

		HUYNH THANH BANG
	2024-12-11T15:09:15+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC AN GIANG - DIEN LUC CHAU DOC
	2024-12-12T13:39:05+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC AN GIANG - DIEN LUC CHAU DOC
	2024-12-12T13:39:06+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC AN GIANG - DIEN LUC CHAU DOC
	2024-12-12T13:39:07+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi